

Byggeservice ApS

Aakjærvej 13, 7870 Roslev

CVR-nr. 36 08 10 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Kristian Jensen Skriver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggeservice ApS
Aakjærvej 13
7870 Roslev

CVR-nr.: 36 08 10 07
Stiftet: 26. august 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Jensen Skriver

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.886.935 kr. mod 1.293.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.098 kr. mod 16.546 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.886.935 | 1.293.006 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.882.243 | -1.267.548 |
| Driftsresultat | 4.692 | 25.458 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -98 | -4.347 |
| Resultat før skat | 4.594 | 21.111 |
| Skat af årets resultat | -1.496 | -4.565 |
| Årets resultat | 3.098 | 16.546 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 3.098 | 16.546 |
| Disponeret i alt | 3.098 | 16.546 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 284.000 | 248.000 |
| Varebeholdninger i alt | 284.000 | 248.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 386.000 | 339.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.504 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 387.504 | 339.000 |
| Likvide beholdninger | 509.332 | 163.178 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.180.836 | 750.178 |
| Aktiver i alt | 1.180.836 | 750.178 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 30.785 | 27.687 |
| Egenkapital i alt | 80.785 | 77.687 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 317.745 | 55.564 |
| Selskabsskat | 0 | 840 |
| Anden gæld | 782.306 | 616.087 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.100.051 | 672.491 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.100.051 | 672.491 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.180.836 | 750.178 |

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 11.141 | 61.141 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 16.546 | 16.546 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 27.687 | 77.687 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.098 | 3.098 |
| | 50.000 | 30.785 | 80.785 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter. | | |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. | | |
| Lønrefusioner og løntilskud | 237 t.kr. | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.635.069 | 1.114.338 |
| Pensioner | 202.621 | 120.609 |
| Andre omkostninger til social sikring | 44.553 | 32.601 |
| | <u>1.882.243</u> | <u>1.267.548</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>98</u> | <u>4.347</u> |
| | <u>98</u> | <u>4.347</u> |
